
Zápis ze zasedání výboru pro oslavy  

Ing. Jana Pernera 

 

Zápis ze 4. zasedání výboru pro oslavy Ing. Jana Pernera konaného dne 26. 6. 2015 od 18 hod 

v budově Obecního úřadu Bratčice 49. 

Přítomni: P. Havránek st., L. Dohnal., V. Havránek, M. Prášek, K. Hnilička 

1. Pan starosta P. Havránek st. uvítal přítomné a zahájil zasedání výboru pro oslavy Ing. 
Jana Pernera 

2. Objednané vlajky na slavnosti Ing. Jana Pernera již přišly. Jejich následné umístění 
bude na sloupu požární obrany u OÚ Bratčice a na mlýně. 

3. Pan P. Ságl vypůjčí OÚ Bratčice 2 bezdrátové mikrofony. OÚ Bratčice vlastní 
reproduktory + zesilovač a mikrofon. Další aparatura je v jednání. 

4. Paní Mgr. M. Kotrbová pracuje na pamětním listu ing. Jana Pernera. 
5. Pan V. Havránek přinesl vytištěné pozvánky pro sponzory (bez oslav založení 

Hasičského sboru) a plakáty. Pozvánek na oba dva dny bude 300 kusů. 
6. Pan L. Dohnal zpracuje další plakát (bez oslav založení Hasičského sboru)  

do 23. 7. 2015 – velikost A4. 
7. Plakáty velikosti A3 budou předány městům a obcím od Čáslavi po Golčův Jeníkov. 

Vytiskne se 30 kusů. 
8. Každý člen Výboru pro oslavy Ing. Jana Pernera připraví seznam osob a organizací, 

kam se pozvánky zašlou. 
9. Pan L. Dohnal upraví na stránkách obce (www.bratcice.cz) rubriku „2015- rok Jana 

Pernera“. Vloží naskenovanou brožuru z roku 1936. Dále informace z minulých 
slavností Ing. Jana Pernera. 

10. Setkání pracovní skupiny k přípravě výročí Jana Pernera v Pardubicích se bude konat 
dne 23. 7. 2015. 

11. Další zasedání výboru pro oslavy ing. Jana Pernera se uskuteční dne 17. 7. 2015 od 
18:00 v budově Obecního úřadu Bratčice 49 

 

 

 

 

Zapsala: Veronika Čermáková      Pavel Havránek st. 
              starosta obce 

 


